
Landesliga IV Staffel A
Gerätturnen weiblich

Tabelle 2017
Zwischenstand nach einem Wettkampf, 02.04.2017

Verein Punkte Punkte Punkte Punkte Platz

TSV Auerbach 186,05 20 0 186,05 20 0 1

TSV Heusenstamm 181,40 18 2 181,40 18 2 2

TuS Griesheim 180,35 16 4 180,35 16 4 3

KTV Obere Lahn 176,50 14 6 176,50 14 6 4

TV Großostheim 174,10 12 8 174,10 12 8 5

TV Burg 173,40 10 10 173,40 10 10 6

TSG Münster 173,00 8 12 173,00 8 12 7

TV Roßdorf 171,50 6 14 171,50 6 14 8

TV Steinau 171,40 4 16 171,40 4 16 9

TSG Bürstadt 168,70 2 18 168,70 2 18 10

TV Münster II 168,60 0 20 168,60 0 20 11
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Tabelle Tabelle

Gesamt

Stand: 01.04.2017

Tabelle

02.04.2017 27.08.2017

3. WK

08.10.2017

Tabelle



Fulda

Verein Sprung Barren Balken Boden Gesamt Platz

TSG Münster 44,40 42,10 41,00 45,50 173,00 7

TV Großostheim 44,45 41,15 39,50 49,00 174,10 5

TV Burg 45,30 43,05 37,45 47,60 173,40 6

KTV Obere Lahn 43,55 43,30 40,45 49,20 176,50 4

TSV Auerbach 46,40 42,85 47,20 49,60 186,05 1

TV Steinau I 44,10 39,60 41,10 46,60 171,40 9

TV Münster II 40,85 41,45 40,35 45,95 168,60 11

TSV Heusenstamm 45,50 40,65 44,75 50,50 181,40 2

TV Roßdorf 41,80 38,40 43,20 48,10 171,50 8

TuS Griesheim 44,55 43,00 43,15 49,65 180,35 3

TSG Bürstadt 42,80 38,70 39,55 47,65 168,70 10

Landesliga IV a
02.04.2017



Landesliga IV a Fulda LK2

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Nina Antoni 3,00 7,25 10,25 3,00 7,05 10,05 3,10 7,00 10,10 0,00 4,10 7,80 11,90 32,25

Claudia Skabroud 3,80 7,25 11,05 3,80 7,50 11,30 0,00 4,00 7,50 11,50 5,10 8,40 13,50 36,30

Elena Hock 3,80 7,35 11,15 3,80 7,50 11,30 0,00 0,00 0,00 11,30

Sophie Oestreich 3,80 7,20 11,00 3,80 7,80 11,60 3,90 6,70 10,60 4,40 5,70 10,10 4,50 7,70 12,20 44,50

Corinna Ott 0,00 0,00 3,10 6,50 9,60 0,00 0,00 9,60

Silvia Skabroud 0,00 0,00 3,80 7,05 10,85 2,30 5,80 1,00 7,10 4,00 7,40 11,40 29,35

Pia Kapraun 0,00 0,00 0,00 3,90 6,90 10,80 0,00 10,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 44,45 41,15 39,50 49,00 174,10

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Carmen Weinmann 3,80 7,25 11,05 3,80 6,80 10,60 3,00 7,65 10,65 0,00 0,00 21,70

Eva Frankfurth 0,00 0,00 2,90 6,60 9,50 4,10 6,60 10,70 5,10 7,50 12,60 32,80

Blanca Pinilla 3,00 7,05 10,05 3,80 7,30 11,10 3,10 8,15 11,25 3,80 7,35 11,15 0,00 33,50

Luisa Beyreuther 3,80 7,80 11,60 3,80 7,80 11,60 3,30 8,30 11,60 3,90 6,10 10,00 4,90 7,80 12,70 45,90

Carolin Hammerschmidt 0,00 0,00 0,00 3,80 7,50 11,30 0,00 11,30

Okyanus Tamer 3,00 7,20 10,20 3,40 7,40 10,80 0,00 0,00 4,70 6,70 11,40 22,20

Sarah Zettl 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10 7,85 12,95 12,95

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 44,55 43,00 43,15 49,65 180,35

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Melissa Merl 3,00 7,60 10,60 3,00 7,85 10,85 3,00 7,30 10,30 0,00 4,30 7,50 11,80 32,95

Jennifer Schmidt 0,00 0,00 0,00 3,00 7,50 10,50 3,00 5,15 8,15 3,60 6,30 9,90 4,10 7,75 11,85 40,40

Noelia Gantolias 3,00 9,00 12,00 3,40 7,80 11,20 3,00 6,85 9,85 3,60 6,70 10,30 4,90 7,75 12,65 44,80

Louise Fröhlich 0,00 0,00 3,10 7,30 10,40 0,00 0,00 10,40

Michelle Kettner 3,00 6,05 9,05 3,00 6,45 9,45 0,00 3,40 7,00 10,40 0,00 19,85

Nadja Oestmann 0,00 0,00 0,00 3,00 5,95 8,95 4,50 6,85 1,00 11,35 20,30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 42,80 38,70 39,55 47,65 168,70

TSG Bürstadt
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

TuS Griesheim
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

02.04.2017

TV Großostheim
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden



Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Elisa Zinke 3,00 8,50 11,50 3,00 8,40 11,40 3,50 6,40 9,90 4,00 6,75 10,75 3,90 8,60 12,50 44,65

Nia Riebel 3,00 8,70 11,70 3,00 8,85 11,85 2,90 6,25 9,15 4,50 7,20 11,70 4,50 8,40 12,90 45,60

Franziska Helmer 0,00 0,00 0,00 4,40 6,10 10,50 4,10 8,15 12,25 22,75

Manya Faber 3,00 7,75 10,75 3,80 7,95 11,75 0,00 4,30 7,50 11,80 4,30 8,55 12,85 36,40

Ainhoa Trujillo Ureba 3,00 7,40 10,40 3,00 7,35 10,35 3,10 7,90 11,00 0,00 0,00 21,40

Nina Seiz 0,00 0,00 3,10 7,50 10,60 0,00 0,00 10,60

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 45,50 40,65 44,75 50,50 181,40

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Lysanne Hyna 3,00 7,95 10,95 3,40 7,20 10,60 3,00 6,90 9,90 3,40 7,10 10,50 4,50 7,30 11,80 43,15

Lea Lensdorf 0,00 0,00 2,90 6,40 9,30 3,90 7,55 11,45 4,50 7,95 12,45 33,20

Celina Kulcsar 0,00 0,00 0,00 3,50 6,80 10,30 0,00 10,30

Miriam John 0,00 0,00 0,00 3,40 7,55 10,95 0,00 10,95

Charlotte Zipper 3,00 7,35 10,35 3,00 7,00 10,00 0,00 0,00 4,70 6,85 11,55 21,90

Sophia Danneberg 0,00 0,00 2,90 6,15 9,05 0,00 4,30 8,00 12,30 21,35

Annika Unbehaun 3,00 6,50 9,50 3,00 6,30 9,30 0,00 0,00 0,00 9,50

Julia Kantim 3,00 8,00 11,00 3,00 7,65 10,65 3,00 7,15 10,15 0,00 0,00 21,15

Mannschaftswertung 41,80 38,40 43,20 48,10 171,50

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Natalie Zahn 3,00 7,10 10,10 3,00 6,85 9,85 3,00 4,00 7,00 3,00 7,35 10,35 0,00 27,45

Franziska Lang 3,00 8,05 11,05 3,00 8,30 11,30 3,00 7,15 10,15 2,90 6,10 9,00 0,00 30,45

Diana Gemsjäger 3,40 7,45 10,85 3,40 7,60 11,00 0,00 3,80 6,10 9,90 3,40 7,45 1,00 9,85 30,75

Kleo Klüh 3,00 8,70 11,70 3,80 7,90 11,70 4,10 8,20 12,30 4,50 7,35 11,85 5,10 8,20 13,30 49,15

Jennifer Kunz 0,00 0,00 0,00 0,00 4,30 6,80 11,10 11,10

Ronja Barwich 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10 7,25 12,35 12,35

Svenja Richter 0,00 0,00 3,10 7,05 10,15 0,00 0,00 10,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 44,10 39,60 41,10 46,60 171,40

TV Steinau I
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

TV Roßdorf
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

TSV Heusenstamm
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden



Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Tamara Ripperger 0,00 0,00 0,00 4,10 4,75 8,85 0,00 8,85

Nicole Wolf 3,00 6,80 9,80 3,00 7,45 10,45 3,00 7,40 10,40 3,40 6,80 10,20 0,00 31,05

Vanessa Duldier 0,00 0,00 0,00 3,70 6,60 10,30 0,00 10,30

Marie Weiß 3,00 7,70 10,70 3,00 7,80 10,80 3,00 7,00 10,00 4,30 6,70 11,00 4,70 6,95 11,65 43,45

Amy Kraus 3,00 7,20 10,20 3,00 5,10 8,10 0,00 0,00 4,50 5,70 10,20 20,40

Franka Wiegand 0,00 0,00 3,00 7,45 10,45 0,00 4,50 7,15 11,65 22,10

Laura Kerkau 0,00 0,00 3,00 7,60 10,60 0,00 4,50 7,95 12,45 23,05

Liz Braun 3,00 6,25 9,25 3,00 6,40 9,40 0,00 0,00 0,00 9,40

Mannschaftswertung 40,85 41,45 40,35 45,95 168,60

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Lea Dietrich 3,80 6,95 10,75 3,80 7,30 11,10 0,00 0,00 4,30 7,35 11,65 22,75

Marie Hoffmann 3,40 7,10 10,50 3,80 7,05 10,85 3,00 7,25 10,25 3,70 7,75 11,45 4,30 7,15 11,45 44,00

Zoe Landgraf 3,00 8,70 11,70 3,00 8,60 11,60 3,00 7,65 10,65 2,80 6,80 1,00 8,60 4,50 6,70 11,20 42,05

Anne Hardt 3,00 8,65 11,65 3,80 7,20 11,00 3,80 7,25 11,05 2,20 6,80 9,00 5,30 8,00 13,30 44,35

Lisa Plaun 0,00 0,00 3,10 8,00 11,10 2,00 7,40 1,00 8,40 0,00 19,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 45,30 43,05 37,45 47,60 173,40

Gesamt
D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Angelina Golyschkin 3,00 7,60 10,60 3,00 7,40 10,40 2,90 8,65 11,55 3,30 7,35 10,65 3,70 8,10 11,80 44,60

Janina Sperling 3,00 7,45 10,45 3,00 8,85 11,85 3,70 7,10 10,80 2,90 7,75 10,65 4,70 7,60 12,30 45,60

Anna Becker 3,00 7,60 10,60 3,00 7,20 10,20 2,90 8,10 11,00 3,70 6,45 10,15 4,70 7,60 12,30 44,05

Lena Schiebel 3,00 6,50 9,50 3,00 7,50 10,50 0,00 4,10 4,90 9,00 4,70 8,10 12,80 32,30

Anna Lena Dersch 0,00 0,00 2,90 7,05 9,95 0,00 0,00 9,95

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 43,55 43,30 40,45 49,20 176,50

KTV Obere Lahn
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

TV Burg
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

TV Münster II
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden



Gesamt
D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Viola Kolle 3,80 7,40 11,20 3,80 7,20 11,00 0,00 0,00 4,70 7,50 12,20 23,40

Belinda Hellemann 3,00 8,10 11,10 3,80 7,25 11,05 2,90 7,05 9,95 3,60 7,20 10,80 0,00 31,85

Leah Barino 3,00 7,15 10,15 3,80 6,50 10,30 2,90 7,90 10,80 3,90 6,90 10,80 2,60 9,40 4,00 8,00 39,90

Maren Eberhard 3,00 8,80 11,80 3,80 8,00 11,80 3,20 8,20 11,40 4,20 6,90 11,10 5,30 8,10 13,40 47,70

Ines Wörle 0,00 0,00 2,90 7,05 9,95 0,00 4,70 7,20 11,90 21,85

Melissa Riemer 0,00 0,00 0,00 3,10 5,20 8,30 0,00 8,30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 44,40 42,10 41,00 45,50 173,00

Gesamt
D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Carlotta Steffens 0,00 0,00 3,50 7,85 11,35 0,00 5,10 7,35 12,45 23,80

Caja Appel 0,00 0,00 3,10 7,75 10,85 4,20 6,85 11,05 4,90 7,65 12,55 34,45

Clara-Louise Fendel 3,80 7,60 11,40 3,80 7,75 11,55 0,00 4,70 7,65 12,35 5,10 8,45 13,55 37,45

Anh-Vi Rauwolf 0,00 0,00 0,00 0,00 4,30 6,75 11,05 11,05

Laura Gülzow 3,00 8,20 11,20 3,00 7,20 10,20 0,00 0,00 0,00 11,20

Alena Thomas 3,00 8,55 11,55 3,00 8,00 11,00 3,10 6,25 9,35 0,00 0,00 20,90

Nina Peter 3,80 8,05 11,85 3,80 8,30 12,10 0,00 3,80 7,70 11,50 0,00 23,60

Theresa Kissel 0,00 0,00 4,50 6,80 11,30 4,40 7,90 12,30 0,00 23,60

Mannschaftswertung 46,40 42,85 47,20 49,60 186,05

TSV Auerbach
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

TSG Münster
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden


